
 
Wołomin, dnia 24.07.2023 r. 

 
 
 

Zamawiający: 
Powiat Wołomiński 
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin  

  
BZP.272.102.2023 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: Wykonanie dokumentacji p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4240W w miejscowości Annopol, gmina Strachówka” wraz z 
uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w ramach zadania: Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi 
powiatowej Nr 4240W w miejscowości Annopol, gmina Strachówka.   
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.) 
– dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: SEDROX Sebastian Drozdowski Stojadła, ul. Książęca 9a, 
05-300 Mińsk Mazowiecki, cena: 196.185,00 zł 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty 
–  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin opracowania 
koncepcji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Termin 
opracowania 
koncepcji 
–  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. SEDROX Sebastian 

Drozdowski 

Stojadła, ul. Książęca 9a, 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8221832565 

196.185,00 zł 60,00 20 dni 40,00 100,00 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


